



Nocne granie na Orliku - udało się także w Kisielicach (RELACJA, ZDJĘCIA)

data aktualizacji: 2015.08.04



W piątek, 31 lipca, w ramach Nocnego Grania na Orliku w Kisielicach w Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Kisielice spotkało się 11 drużyn (Afidekor Kisielice, Husaria Kisielice, Juniorzy Kisielice, NNP Kisielice, Huragan Klimy, Piotrowice, Bałtyk Bałoszyce, Huragan Lubnowy, Zryw Łodygowo, Jawty Wielkie oraz Jędrychowo). Sześciu zawodników wzięło udział w Otwartym Turnieju Tenisa Ziemnego o Puchar Orlika, a w Turnieju FIFA 2015 na PlayStation 3 o Puchar Dyrektora MGOK w Kisielicach wystartowało 18 osób.

- Mając na uwadze popularność nocnych turniejów, które z powodzeniem organizowane są w innych miejscowościach, postanowiliśmy zorganizować go także na kisielickim ORLIKU - mówi Mariusz Gołębiowski dyrektor MGOK w Kisielicach. - Wspólnie z Karolem Różańskim, animatorem kisielickiego ORLIKA, wyszliśmy z tą inicjatywą do pana Burmistrza, który dał nam zielone światło do działania i udało się - dodaje.

Dokładnie dziesięć minut po północy dekoracji zwycięzców, w imieniu Burmistrza, dokonała Barbara Pękala, Sekretarz Miasta.

Klasyfikacja w poszczególnych turniejach:

Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Kisielic

I msc. AFIDEKOR Kisielice II msc. ZRYW Łodygowo III msc. Piotrowice IV msc. NNP Kisielice
Najlepszy STRZELEC - Adrian Pawłowski (Bałtyk Bałoszyce) Najlepszy BRAMKARZ - Cezary
Kitliński (NNP Kisielice)

Otwarty Turniej Tenisa Ziemnego o Puchar Orlika

I msc. Tomasz Kaniecki II msc. Jacek Księżyk III msc. Maciej Manista IV msc. Piotr Wrzosek

Turniej FIFA 2015 na PlayStation 3 o Puchar Dyrektora MGOK w Kisielicach

I msc. Patryk Teska II msc. Kamil Murszewski III msc. Cezary Konecki IV msc. Kacper Springer

Organizatorzy:

Animatorzy Orlika - Karol Różański, Henryk Blinkiewicz MGOK w Kisielicach - Mariusz Gołębiowski

Fot. Archiwum organizatora.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,310>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49643-nocne-granie-na-orliku-udalo-sie-takze-w-kisielicach-relacja-zdjecia>